
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 

„Pardubice, ulice Sakařova ‐ kanalizace“ 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  VZ  je  provedení  stavebních  prací  v  souvislosti  s  výměnou  gravitačního 
kanalizačního potrubí v ulici Sakařova včetně přepojení přípojek, uličních vpustí a bočních řadů; 
nové potrubí bude uloženo v trase a niveletě stávající kanalizace. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 24.155.434,‐ Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Sdružení firem Pardubice ‐ Sakařova 
vedoucí společník KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
‐ není relevantní 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

1  ZEPRIS s.r.o. 
IČ: 25117947 
sídlo: Mezi Vodami 27, 143 20, Praha 4 

 
28.376.588,37,‐ 

2  GASCO spol. s r.o. 
IČ: 15049035 
sídlo: nám. Republiky 56, 530 02, Pardubice 

 
27.350.776,51,‐ 



 
 

3  Skanska a.s. 
IČ: 26271303 
sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00, Praha 8 

 
28.022.379,5151,‐ 

4  VHS Brno, a.s. 
IČ: 25556568 
sídlo: Masná 102, 602 00, Brno 

 
28.871.115,08,‐ 

5  Sdružení firem Pardubice ‐ Sakařova 
vedoucí společník KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 

 
 

24.155.434,‐ 

6  Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

 
21.940.822,‐ 

7  VPK Suchý s.r.o. 
IČ: 27085201 
sídlo: Komenského náměstí 135, 281 44, Zásmuky 

 
 

24.872.286,44,‐ 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Není relevantní. 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
 
V Pardubicích dne 14. 9. 2016 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-09-14T10:56:46+0200
	Mgr. Ladislav Baše




